
 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB 

číslo smlouvy: 6/23/1400/001 

uzavřený ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(„Občanský zákoník“) 

(„Dodatek“) 

číslo dodatku: 6/23/1400/001/1 

 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., se sídlem Veletržní 1623/24, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 20059 

Při podpisu tohoto typu Smlouvy do 2 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat společnost 
na základě zmocnění uděleného představenstvem Mgr. Jozef Sinčák, MBA, generální 
ředitel a předseda představenstva. 

 („Klient“ nebo „TSK“)  

 a 

(2) Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s r. o., se sídlem Těšnov 1/1059, 
110 00 Praha 1, IČO: 28505913, DIČ: CZ28505913, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 146526  

 zastoupena: JUDr. Jakubem Kotrbou, jednatelem 

 („Poskytovatel“ společně s Klientem „Strany“) 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Strany dnešního dne uzavírají tento dodatek ke smlouvě o poskytování poradenských 
služeb č. 6/23/1400/001 ze dne 10. 2. 2023 (dále jen „Smlouva“). 

1.2. Strany se dohodly na rozšíření předmětu Smlouvy, resp. právních služeb 
poskytovaných na základě Smlouvy, a v této souvislosti též na úpravě odměny za 
poskytování Služeb. 

 

2. ZMĚNA ČL. 1. SMLOUVY (POSKYTOVANÉ SLUŽBY) 

2.1. Strany se dohodly, že čl. 1. odst. 1.1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 

1.1 Za podmínek uvedených v této Smlouvě bude Poskytovatel poskytovat 
Klientovi právní služby („Služby“) spočívající  

i) v přípravě zadávací dokumentace na veřejnou zakázku, jejímž předmětem 
je zajištění technického dozoru péče o zeleň ve správě TSK (dále jen 
„Veřejná zakázka“), a to konkrétně dozoru při plnění veřejné zakázky 



 

 

s názvem „Běžná údržba komunikační zeleně“ a „Arboristické práce a péče 
o stromořadí“ 

ii) v administraci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a souvisejícího 
poradenství vč. případného zastupování v souvisejících správních či 
soudních řízeních 

iii) v právním poradenství v souvislosti s plněním Veřejné zakázky 

iv) v obecném právním poradenství v oblasti veřejných zakázek v souvislosti 
s Veřejnou zakázkou. 

 

3. ZMĚNA ČL. 4. SMLOUVY (ODMĚNA) 

3.1. Strany se dohodly, že čl. 4. odst. 4.2 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 

4.2 Odměna za poskytnutí Služeb v případech uvedených v čl. 1.1 i) až iv) 
nepřesáhne částku 1.950.000,- Kč bez DPH. Pro vyloučení pochybností Strany 
potvrzují, že Klient nemá závazek objednat Služby v žádné konkrétní výši a že 
nemusí k vyčerpání částky uvedené v tomto odstavci dojít. 

 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

4.1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této 
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně̌ dotčena, zůstávají beze změny v 
platnosti a účinnosti.   

4.2. Tento Dodatek je uzavírán elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů. 

4.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění v registru smluv zajistí Klient. 

4.4. Strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu 
tohoto Dodatku, k němuž došlo před nabytím účinnosti tohoto Dodatku, se nahrazují 
závazkem vzniklým z tohoto Dodatku. Plnění v rámci předmětu tohoto Dodatku před 
účinností tohoto Dodatku se považuje za plnění podle tohoto Dodatku a práva a 
povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou a tímto Dodatkem. 

4.5. Strany prohlašují, že podmínky tohoto Dodatku byly předmětem jejich vzájemných 
jednání a ústupků, Strany plně rozumí obsahu a podmínkám tohoto Dodatku a mají 
zájem být jimi vázány. 

 

 



 

 

 

Technická správa komunikací hl. m.  
Prahy, a.s. 

Chrenek, Toman, Kotrba advokátní 
kancelář spol. s r. o  

Místo: Praha; 20. 3. 2023 Místo: Praha; datum:  

 
___________________________________ 

 
_________________________________ 

Jméno: Mgr. Jozef Sinčák, MBA 
Funkce: generální ředitel a předseda 

představenstva 

Jméno: JUDr. Jakub Kotrba  
Funkce: advokát, jednatel 


